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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı Sayın Yusuf Tekin tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Yurt dışı tıp fakültesi mezunlan olarak ülkemizde hekimlik

denklik hakkımızı elde etmek için girdiğimiz Seviye Tespit Smavı (STS) ile Türkiye’deki tıp
mezunlannm girdiği Tıpta Uzmanlık Smavı (TUS) içerik olarak temel ve klinik tıp bilgisi ölçümü
açısmdan özdeş smavlardır. Ancak, güncel uygulamada STS (Seviye Tıp smavma) ilişkin bazı
hususlar, smavm doğasına ve adil ölçme kriterlerine uygun olmayıp, ciddi mağduriyetler
yaratmaktadır. Mevcut STS ( seviye tespit Tıp smavı) sisteminde her 4 yanlış 1 doğmyu götürmekte,
baraj ise 40 puan olarak belirlenmektedir. Oysa STS, adı gereği Seviye Tespit Sınavıdır, ve hiçbir
seviye tespit smavmda yanlışlar doğrulan götürmez. Yanlış-doğm cezası, yalmzca uzmanlık seçme
smavı manüğma uygun bir uygulamadır ve denklik smavmm doğasma aykmdır. Tıpta seviye tespit
smavı yalnızca Ankara’da yapılmaktadır. Bu durum, farklı illerden ve ülkelerden gelen adaylar için
ciddi maddi ve lojistik yük yaratmaktadır. Karşılaştırma açısmdan TUS, 14 farkh ilde yapılmakta
bu, erişim kolaylığı sağlamaktadır. Tıpta seviye tespit smavmm da Türkiye genelinde, en az birkaç
merkezde yapılması veya daha uygun bir erişim sistemi ile adaylarm mağduriyetinin azaltılmasıdır.

STS’nin yanhş-doğru cezasmm kaldıniması, barajm 40 doğm üzerinden uygulanması, smav
merkezlerinin çoğalülması veya erişim kolaylığı sağlanması, denklik smavı niteliğine uygun, adil ve
şeffaf bir uygulama haline getirilmesi konularmda gerekh düzenlemelerin yapılmasmı talep
ediyoruz.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili yurttaşlann mağduriyetini gidermek amacıyla

bakanlığınızın yapmış olduğu çalışmalar var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?
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